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Hei kaikki JHL 287 jäsenet! 

 

JÄSENTIEDOTE  

 

Työsuojelu- ja luottamusmiesvaalit  

Tänä syksynä kaikissa yhdistyksemme kunnissa käydään työsuojelu – ja 

luottamusmiesvaalit. Vaaleista ilmoitetaan erikseen hyvissä ajoin. 

 

Syyskokous 

Syyskokouksessa 24.11.2021 työsuojelu- ja luottamusmiesvalinnat 

vahvistetaan. Valitaan yhdistykselle hallitus ja puheenjohtaja seuraavaksi 

kahdeksi vuodeksi. Lisäksi hyväksytään yhdistyksen toimintasuunnitelma ja 

talousarvio vuodelle 2022. Syyskokouksen paikka on vielä avoin.  

 

 

 

Kalenteritilaukset vuodelle 2022 

 

JHL:n jäsenenä saat ilmaisen jäsenkalenterin. Tilaa ensi vuoden kalenteri 

sunnuntaihin 19.9. mennessä.  

Tilaus jatkuu automaattisesti tuleville vuosille eli sinun täytyy tehdä tilaus vain 

kerran! 

Jos olet jo aiemmin tehnyt kalenteritilauksen, sinun ei tarvitse tehdä mitään, 

saat kalenterin automaattisesti. 

Kalenteri toimitetaan Motiivin numero 7/2021 mukana. 

 

 



NÄIN TILAAT KALENTERIN: 

Kirjaudu: https://omajhl.jhl.fi   

Napsauta vasemmalla olevasta valikosta kohtaa Tuotteet ja tilaukset. 

 

 

 

Joulujuhla 

Yhdistyksen Joulujuhla järjestetään lauantaina 4. joulukuuta. Yhdistyksen 

vapaa-aikajaoksen Sari ja Katja ovatkin jo työntouhussa ja suunnittelut ovat 

hyvällä mallilla. Yhdistys tiedottaa joulujuhlista erikseen Vapaa-aikajaoksen 

flikat huikkaavat, että Joulujuhlissa syödään hyvin ja tanssahdellaan 

Trubaduurin tahdissa. Joulujuhlat ovat yhdistyksen jäsenille Aveceineen. 

 

 

Toiveita, ehdotuksia, ruusuja ja risuja 

Yhdistyksen hallitus työstää ja suunnittelee toimintaa tulevalle vuodelle 

marraskuun 20. päivä järjestettävässä hallituksen koulutuspäivässä. Lähetä 

meille toiveesi mitä juuri Sinä haluaisit meidän yhdistyksenämme järjestävän. 

Ota rohkeasti yhteyttä yhdistyksemme hallituksen jäseniin ja esitä toiveesi tai 

huikkaa ne sähköpostilla jhl287@luukku.com tai yhdistyksen suljetussa 

Facebook ryhmässä.  

Hallituksen jäsenten yhteystiedot löydät kotisivuiltamme www.jhl287.net  

 

 

 

 

Hallituksen puolesta Juhani Laine  

Jäsenasiainvastaava 
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